
MUNICIPIO DE TANCANHUITZ
ESTADO DE SAN LUÍS POTOSÍ

Estado Analítico del Ejercicio Presupuesto de Egresos Ente Público / Distribución Geográfica (Entidad Federativa)
08/dic./2020

Del 01/ene./2020 Al 30/nov./2020
12:08 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_DG_A

Usr: JAVIER

Ejercicio del Presupuesto
Egreso

Aprobado
Egreso

Modificado
Ampliaciones /
(Reducciones)

Egreso
Comprometido

Egreso
Devengado Egreso Pagado Subejercicio

Egreso
Ejercido

$0.00TANCANHUITZ $26,783,069.37 $24,797,057.10 $24,586,980.94 $24,586,980.94 $24,586,980.94$26,783,069.… $2,196,088.43001

$0.00ALDZULUP $890,549.87 $890,549.87 $389,862.78 $389,862.78 $389,862.78$890,549.87 $500,687.09003

$0.00LAS ARMAS $1,610,264.69 $1,610,264.69 $768,965.36 $768,965.36 $768,965.36$1,610,264.69 $841,299.33004

$0.00BETHANIA $730,400.88 $730,400.88 $730,400.88 $730,400.88 $730,400.88$730,400.88 $0.00005

$0.00CRUZTUJUB $489,216.09 $489,216.09 $489,216.09 $489,216.09 $489,216.09$489,216.09 $0.00007

$0.00CUAYO $445,431.43 $445,431.43 $445,431.43 $445,431.43 $445,431.43$445,431.43 $0.00010

$0.00LA GARZA (PEQUETZEN DE LA GARZA) $1,638,950.00 $1,638,950.00 $934,241.96 $934,241.96 $934,241.96$1,638,950.00 $704,708.04013

$0.00LINARES $850,830.00 $850,830.00 $356,132.85 $356,132.85 $356,132.85$850,830.00 $494,697.15016

$0.00FRACCION OCTZEN $399,935.51 $399,935.51 $399,935.51 $399,935.51 $399,935.51$399,935.51 $0.00018

$0.00TAMARINDO $1,000,000.00 $1,000,000.00 $1,000,000.00 $1,000,000.00 $1,000,000.00$1,000,000.00 $0.00026

$0.00TANCOLTZE PRIMERA SECCION $1,596,900.00 $1,596,900.00 $1,120,866.24 $1,120,866.24 $1,120,866.24$1,596,900.00 $476,033.76027

$0.00TZEPAKAB PRIMERA SECCION $406,470.96 $406,470.96 $406,470.96 $406,470.96 $406,470.96$406,470.96 $0.00030

$0.00SANTA ISABEL $800,000.00 $800,000.00 $800,000.00 $800,000.00 $800,000.00$800,000.00 $0.00034

$0.00TOLOJCO $419,763.37 $419,763.37 $419,763.37 $419,763.37 $419,763.37$419,763.37 $0.00080

$0.00ZOJUALO $593,450.00 $593,450.00 $593,450.00 $593,450.00 $593,450.00$593,450.00 $0.00084

$0.00TAMALETOM PRIMERA SECCION $1,000,000.00 $1,000,000.00 $1,000,000.00 $1,000,000.00 $1,000,000.00$1,000,000.00 $0.00087

$0.00HAC MOM (TAMALETOM SEGUNDA SECCION) $3,630,213.00 $3,574,408.00 $3,574,408.01 $3,574,408.01 $3,574,408.01$3,630,213.00 $55,804.99088

$0.00TAMALETOM TERCERA SECCION $566,449.89 $566,449.89 $566,449.89 $566,449.89 $566,449.89$566,449.89 $0.00089

$0.00XOLOL TANCOLTZE SEGUNDA SECCION $691,243.90 $691,243.90 $691,243.90 $691,243.90 $691,243.90$691,243.90 $0.00090

$0.00CUAJENCO SEGUNDA SECCION $261,793.25 $261,793.25 $261,793.25 $261,793.25 $261,793.25$261,793.25 $0.00091

$0.00LA LOMA $135,835.91 $135,835.91 $135,835.91 $135,835.91 $135,835.91$135,835.91 $0.00092

$0.00TZEPACAB SEGUNDA SECCION TZAPICTE $551,512.69 $551,512.69 $551,512.69 $551,512.69 $551,512.69$551,512.69 $0.00105

$0.00TZAC ANAM $1,273,869.38 $1,273,869.38 $1,273,869.38 $1,273,869.38 $1,273,869.38$1,273,869.38 $0.00106

$0.00ATEMPA $2,000,000.00 $2,000,000.00 $1,205,334.06 $1,205,334.06 $1,205,334.06$2,000,000.00 $794,665.94118

$0.00CUAJENCO PRIMERA SECCION $616,275.00 $616,275.00 $616,275.00 $616,275.00 $616,275.00$616,275.00 $0.00143

$0.00CHACATITLA PRIMERA SECCION $196,000.00 $196,000.00 $196,000.00 $196,000.00 $196,000.00$196,000.00 $0.00148

$0.00CHACATITLA  TERCERA SECCION $719,876.51 $719,876.51 $719,876.51 $719,876.51 $719,876.51$719,876.51 $0.00149

$0.00TEPEYAC $596,351.86 $596,351.86 $596,351.86 $596,351.86 $596,351.86$596,351.86 $0.00207

$0.00UNUP JUK TZEPACAB $481,620.62 $481,620.62 $481,620.62 $481,620.62 $481,620.62$481,620.62 $0.00220

$0.00COPALITOS $500,000.00 $500,000.00 $264,045.59 $264,045.59 $264,045.59$500,000.00 $235,954.41297

$0.00MEXCALA CUAYMOM $610,201.64 $610,201.64 $610,201.64 $610,201.64 $610,201.64$610,201.64 $0.00305

$114,254,500.00AYUNTAMIENTO $68,677,282.57 $34,332,518.28 $34,322,343.28 $34,292,643.28 $34,292,643.28-$45,577,217… $34,354,939.…999

$114,254,500.00Total $121,163,758.39 $84,777,176.83 $80,508,879.96 $80,479,179.96 $80,479,179.96$6,909,258.39 $40,654,878.…
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